
 

 

平成２９年７月吉日 

 

 各  位 

 

石川県ミニバスケットボール連盟 

会 長  宇 野 邦 夫 

 

 

第７回石川県ミニバスケットボール夏季大会 

広告掲載について（ご依頼） 
 

時下、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度、石川県ミニバスケットボール夏季大会を開催することとなりました。 

つきましては、まことに恐縮ではございますが、大会パンフレット作成にあたり、広告

の掲載を下記の要項でお願いいたしたく存じます。ご検討の上、宜しくお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 広 告 料  Ａ４ １ページ           ２０，０００円 

            Ａ４ 半ページ      １０，０００円 

                        Ａ４ ４分の１ページ（横長）５，０００円 

 

２ 振 込 先  郵便振込にてお願いします 

口座番号 ００７１０－８－１０９８０ 

石川県ミニバスケットボール連盟 

（通信欄に「夏季大会広告料」とお書きください） 

※ 郵便局で発行される受領証をもって、領収書とさせていただ

きます。 

 

３ 図案送付先  石川県ミニバスケットボール連盟事務局あて 

    koukoku@ishikawaminiren.jp 

（Ｅメールに添付してください） 

 

４ 締   切  平成２９年７月１３日（木）１１日（火） 
 

 

大 会 期 日   平成２９年７月２３日（日）２９日（土）３０日（日） 

会    場   白山郷公園体育館、美川スポーツセンター、 

物見山総合体育館、野々市市スポーツセンター 

松任総合運動公園体育館 

          大 会 参 加 者   約１０００名 

パンフレット部数   ５００部 
 

  



 

 

 

Ａ４ １ページ 

たて２５０ｍｍ 

よこ１７０ｍｍ 

Ａ４ 半ページ 

たて１２５ｍｍ 

よこ１７０ｍｍ 

Ａ４ １/４ページ 

たて６２ｍｍ 

よこ１７０ｍｍ 


